
I. ]IIUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDROAGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono 2,{05000 - 2105043

Rut 6915130G9

ORDEN DE COMPRA N"320
N" OBLTGACTON 1889

SOCIEDAD DISTRIBUIDORA LAS PATAGUAS LTDA,

78094280-0

AGUSTINAS 1533 OFICINA 511

-7916363

-7916363

ELIANA TORRES
DIDECO - DEPTO, DES. SOCIAL - ASISTENCIA SOCIAL

OTROS, LECHE Y PAÑALES, AYUDA SOCIAL DTO. 576-20, SRA, JUANA REGINIA RIVERA RAM¡REZ

PEDIDO N": 320

Area: MUNICIPAL

lueves, 28 de mayo de 2020

lD. Chile C.: 3017-365-SE20

Señores

Rut

Direcc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Solic¡tante

J ust¡f¡cación

Dir.Despacho

TARROS DE LECHE GLUCERNA DE 8sOGRS. (TTTARR) 18,0002

2

TARRO

PAQUETE PAQUETES DE 24UNID, PAÑALES TALLA 'G" PARA ADULTO 15,000

0

0

36,000

30,000

PAOUETE PAOUETES DE 8 UNID. SABANILLAS PARA ADULTO (PPPPAAL)

Cuenla N"l

21 5-24-01-007 -01 1 -000 OIROS (1 07,1 00)

CIENTO SIETE I\¡IL CIEN PESOS

6,000 24,000

Recargo 0

Descuento 0

0

TOTAL NETO

19V"

107,100

lmp. Ad¡cional

04

000

0

0

000

90

90,

0

l. V. A. / Retenc¡ón 17,100
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Unidad Descripcion Precion llnit. TotalDescuento

Sub Total

Descuento 2

0

TOTAL


